DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

EXECUTIVO

Volume: 3 - Número: 338 de 2 de Outubro de 2023

DATA: 02/10/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98984609375

E-mail: prefeituradecarutapera@carutapera.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA. AUGUSTO MOZETTI, Nº 400 CENTRO, CEP: 65295 -000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Carutapera

Assinado eletronicamente por:
Pamela da Silveira Nonato

CPF: ***.351.213-**
em 02/10/2023 12:46:26
IP com n°: 192.168.88.72

www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=333

ISSN 2764-863X

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** - em 02/10/2023
12:46:26 - IP com n°: 192.168.88.72 - www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=333

aDOM 1/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign 00eff6d6-fa69-4473-9110-625c64967ca0

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 338/2023 - 02/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-863X

SUMÁRIO

CONTRATO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO: 01/2023 - RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

AO CONTRATO Nº 83/2022-PMC

PRORROGAÇÃO DE PRAZO: 01/2023 - RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

AO CONTRATO Nº 82/2022-PMC

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** em 02/10/2023 12:46:26 - IP com n°: 192.168.88.72
Autenticação em: www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=333

2/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign 00eff6d6-fa69-4473-9110-625c64967ca0

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 338/2023 - 02/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-863X

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO: 01/2023

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 83/2022 -PMC. PROCESSO Nº 99/2023.
PARTES: Prefeitura Municipal de Carutapera , inscrita no CNPJ nº 06.903.553/0001 -30 e ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME, inscrita
no CNPJ nº 17.442.433/0001 -38. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO: Termo de Aditivo a Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 83/2022 –
PMC, por mais 12 (doze) meses ; CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 04.122.0084.2007.0000; 33.90.39.00.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 107 da Lei nº 14.133/21 e Cláusula Quinze do Contrato nº 83/2022. Data da Assinatura: 19 de setembro de 2023 .
Aírton Marques Silva .
Prefeito Municipal de Carutapera – MA.

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO: 01/2023

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 82/2022 -PMC. PROCESSO Nº 100/2023.
PARTES: Prefeitura Municipal de Carutapera , inscrita no CNPJ nº 06.903.553/0001 -30 e J LUIS SOUSA DA SILVA, inscrita no CNPJ
41.497.702/0001-00. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO: Termo de Aditivo a Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 82/2022 – PMC, por
mais 12 (doze) meses ; CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 02 08; 10 122 0084 2051 0000; 3.3.90.30; 3.3.90.39;
4.4.90.52.00 // 02 12; 10 122 0084 2058 0000; 3.3.90.30; 3.3.90.39; 4.4.90.52.00 // 10 301 0056 2044 0000; 3.3.90.30; 3.3.90. 39 // 02 12; 10 302 0055
2065 0000; 3.3.90.30; 3.3.90.39; 4.4.90.52.00. FUNDAMENTO LEGAL: art. 107 da Lei nº 14.133/21 e Cláusula Quinze do Contrato nº 83/2022. Data
da Assinatura: 19 de setembro de 2023 .
Aírton Marques Silva .

Prefeito Municipal de Carutapera – MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** em 02/10/2023 12:46:26 - IP com n°: 192.168.88.72
Autenticação em: www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=333

3/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign 00eff6d6-fa69-4473-9110-625c64967ca0

		2023-10-02T12:47:18-0300

		2023-10-02T12:47:24-0300